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Do wszystkich uczestnikow postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania © udzielenie zamowienia publicznego prowadzonege W trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa stotu ortopedycznego

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, zwanej
dalej ,SIWZ", ztozonymi przez Wykonawcow, dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013 r. poz. 907 z pbzn.zm.)
Zamawiajgcy — Ptocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 12 tabeli

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze ma na mysli i oczekuje zaoferowania stotu

z mozliwoscig zamontowania do blatu roznych przediuzen i przystawek (w tym ortopedycznych), nie za$
mozliwosci wymiany catych blatow. :
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 13 tabeli

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu stotu z jednolitg
podstawg z mozliwoscia wsuniecia stop pod podstawg oraz z wycieciem od strony nég znacznie utatwiajgcy
dostep do pacjenta. Pragniemy zauwazyc, ze oferowane rozwigzanie jest lepsze od wymaganego.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 15,16 tabeli

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu stotu z uktadem
jezdnym schowanym w obrysie podstawy w ktorym kota w niektérych potozeniach mogg wystawac poza
obrys a takze ktory jest blokowany na czas zabiegu z pomoca wysuwanych stopek.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 21 tabeli

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu stotu z informacjg o
niskim poziomie natadowania baterii w postaci graficznej.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie Nr 5, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 26 tabeli

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o doprecyzowanie i jednoczesne potwierdzenie, ze poprzez
odigczang plyte plecowg doing rozumie piyte plecowg ktérg mozna zamontowaé do sekcji plecow lub w
pozycji odwréconej do sekcji siedziska?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 35 tabeli

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu stotu z zakresem
regulacji wynoszacym 700-1120mm, pozycji Trendelenburga 30°, Antytrendelenburg 35°, piyty plecowej
+80°/-40° oraz z jednoczesng regulacjg segmentu podnézkow i bez funkgji blokowania/odblokowywania
funkcji motorycznych blatu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez.
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Pytanie Nr 7, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 35 tabeli

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego O dopuszczenie do udziatu w postepowaniu stotu z mozliwoscig
ustawienia pozycji normalnej/odwroconej z panelu bocznego oraz z mozliwoscig ustawienia pozycji ,beach-
chair” z pilota przy pomocy kombinacji dwéch funkeji. Pragniemy zauwazyc¢, ze oferowane rozwigzanie jest
rownorzedne do wymaganego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie Nr 8, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 36 tabeli

Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu stotu bez 10 pozycji
zapisanych obstugiwanych za pomoca pilota.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 9, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 38 tabeli

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu stotu z pilotem bez
wyswietlacza w ktorym informacje o pozycji normainej i odwréconej, blokadzie oraz tadowaniu wyswietlane
sg na panelu bocznym.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 10, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 50 tabeli

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu stotu z karbonowymi
ramionami wyciagow montowanymi pod blatem siedziska za pomocg szybko-ztaczek z dodatkowym
zabezpieczeniem. Pragniemy poinformowac, ze ramiona mogg by¢ montowane w gniazdach stanowigcych
integralng czesc konstrukgcji blatu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 51,52,53 tabeli

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu stotu z karbonowymi
ramionami wyciggéw z zakresem regulacji w ptaszczyznie poziomej (odwiedzenie i przywiedzenie) €O
najmniej 45° oraz z pozycjonowaniem ramion w plaszczyznie poziomej za pomoca uchwytu dedykowanego
do kazdego z ramienia. Pragniemy zauwazy¢, ze oferowane rozwiazanie jest lepsze od wymaganego.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie Nr 12, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 54,55 tabeli

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu stotu z karbonowymi
ramionami wyciggoéw w ktorych regulacja w ptaszczyznie pionowe; odbywa si¢ przy pomocy mechanizmu
trakcyjnego na przegubie kulowym ktory jest montowany do ramion karbonowych, nie zas na samych
ramionach karbonowych. Pragniemy zauwazy¢, ze oferowane rozwigzanie jest znacznie bardziej
funkcjonalne od wymaganego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie Nr 13, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 66 tabeli

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego O dopuszczenie do udziatu w postepowaniu stotu z podnézkami
karbonowymi montowanymi w gniazdach podnézka standardowego (lewy i prawy) O dtugosci 780mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 14, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 71 tabeli

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie do udziatu W postepowaniu stotu z ptytg barkowg
bez mozliwosci demontazu szyn akcesoryjnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 15, dotyczy Zatacznika Nr 1.1. do OPZ, pkt 72 tabeli

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego 0 dopuszczenie do udziatu w postepowaniu stotu z ptyta barkowa
z uchwytem glowy typu hetm mocowanym za pomocg adaptera z regulacjami osiowymi obstugiwanymi
dwoma pokrettami.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie Nr 16, dotyczy: Zatacznik nr 1.2 do SIWZ, pkt 7

Czy Zamawiajgcy zmieni ww. zapis na nastepujacy: Czas naprawy — max. 5 dni roboczych od podjgcia
naprawy lub 10 dni roboczych jesli zaistnieje konieczno$¢ sprowadzenia czg$ci zza granicy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17, dotyczy wzoru umowy, § 1 ust. 2 pkt. 5
Whnosimy o wykreslenie koniecznosci dostarczenia wraz z dostawg powiadomienia/zg{oszenia do rejestru
wyrobéw medycznych (§1 ust. 2 pkt. 5) zatacznika nr 2 do SIWZ.
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie Nr 18, dotyczy wzoru umowy, §4ust.3

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o zmiang zapisow §4 ust. 3 zatgcznika nr 2 do SIWZ na: ,Naliczenie przez
Zamawiajgcego  kary umownej nastepuje przez sporzadzenie noty ksiegowej wraz z pisemnym
uzasadnieniem oraz terminem zapfaty.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie Nr 19, dotyczy wzoru umowy, §5ust.1a

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o zmiane zapisow §5 ust. 1 pkt a) zatacznika nr 2 do SIWZ na
Wykonawca dopuszcza sie opOZnienia W wykonaniu $wiadczenia, po uprzednim wezwaniu przez
Zamawiajacego do wykonania zamowienia | wyznaczeniu nowego terminu nie krétszego niz 21 dni”,
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 20, dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy zmieni ww. zapis na nastepujacy: Wykonawca dopuszcza si¢ w Okresie gwarancyjnym
2wiloki w usunieciu wady przekraczajgcej 7 dni, liczonych od ostatniego dnia wyznaczonego na usuniecie
wady, i nie gwarantuje urzgdzenia zastepczego.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 21, dotyczy wzoru umowy, §5ust. 4

Zwracamy sie z uprzejma prosba o zmiane zapisu §5 ust. 4 zatacznika nr 2 do SIWZ na: W przypadkach,
o ktérych mowa w ust. 1, 2 i 3 rozliczenie Stron nastgpi w ten sposob, ze Strony zobowigzane s do
wypracowania wspoinego rozwigzania.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 22

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stot ortopedyczny mobilny, ktory nie posiada
funkeji jazdy sterowanej pilotem? Jest to rozwigzanie zbedne, gdyz stot dzieki zastosowaniu duzych
podwéjnych két o srednicy 125mm jest bardzo mobilny i nie ma potrzeby aby jego ruch byt regulowany z
pilota, poza tym same stoly operacyjne bardzo rzadko stuzg do przemieszczania, pacjenci do zabiegow
przywozeni sg na wézkach z ktérych bezposrednio trafiajg na stot.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 23

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stot ortopedyczny, ktorego prostokgtna
podstawa ostonigta jest pokryw3a z wysokiej jakosci tworzywa ABS odpornego na uszkodzenia, zarysowania
i peknigcia? Oferowane rozwigzanie nie wptywa na walory uzytkowe stotu, poza tym wszystkie elementy
konstrukcyjne wykonane sg z wysokiej jakosci materiatéw gwarantujacych ich diugi okres eksploatacji.
Tworzywo to ma bardzo wysoka wytrzymatosc i funkcjonalnos¢, a poza tym jest tatwiejsze w czyszczeniu i
dezynfekcji.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stot ortopedyczny bez dzwiekowej informacji o
niskim poziomie baterii? Informacja wizualna na pilocie jest rozwigzaniem wystarczajgcym i w sposob
wyrazny — jednoznaczny i czytelny informuje uzytkownikow o stanie natadowania akumulatorow.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie Nr 25

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stot ortopedyczny o dtugosci 2230mm?
Parametr dtugo$ci nie ma wplywu na wartosci funkcjonalne stotu — wigksza dtugos¢ wynika z dtuzszych
podnézkéw, co jest samo W sobie rozwigzaniem korzystniejszym, gdyz zapewnia wiekszg przestrzen
uzytkowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie Nr 26

Czy Zamawiajacy dopusci do zacferowania wysokiej jakosci stot ortopedyczny o szerokosci z szynami
bocznymi 600mm? Podana szeroko$¢é minimalnie rézni si¢ od wymaganej i jest korzystniejsza przede
wszystkim dla pacjentow o wiekszych gabarytach.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez.
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Pytanie Nr 27

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stot ortopedyczny, ktdrego podgtowek
regulowany jest sprezyna gazowg w sakresie +/-45°? Jest to zakres wystarczajacy do utozenia gtowy
pacjenta w kazdej wymaganej pozycji. Wigksza regulacja tego parametru nie jest konieczna.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 28

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stot ortopedyczny, z mozliwoscig zmiany
orientacji utozenia pacjenta i automatyczna interpretacja komend dla takiego utozenia bez przycisku na
pilocie odpowiadajacego za uzyskanie pozycji normalnej/odwréconej? Wymaganie Zamawiajacego w tym
wzgledzie jest uzyskiwane automatycznie i w petni funkcjonalne, co jest rozwigzaniem lepszym i nie wymaga
dodatkowej interwencji personelu w postaci koniecznosci wcisniecia zadnego przycisku na pilocie.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 29

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stét ortopedyczny wyposazony w funkcje
blokady centralnej i kierunkowej ukfadu jezdnego stotu uzyskiwang przy pomocy dzwigni noznej bez
mozliwosci blokowania i odblokowywania funkeji motorycznych blatu? Mozliwosé blokady stotu niezaleznej
od dziatania ukiadu elektrycznego i sterownikow jest korzystniejsza, gdyz moze by¢ uzyskiwana w kazdej
sytuaciji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 30

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stot ortopedyczny z regulacjg wysokosci do
1070mm? Wysokos$¢ maksymaina jest wystarczajgca dla potrzeb personelu 0 wysokim wzroécie, poza tym w
stotach operacyjnych wigksze znaczenie ma wysokoé¢ minimaina dla zapewnienie komfortu pracy
operatorow nizszego wzrostu oraz w pozycji siedzgce).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 31

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stot operacyjny, z mozliwoscia regulacji
przechytéw bocznych w zakresie +18°? Oferowana wielko$¢ tego parametru jest absolutnie wystarczajaca
dla zapewnienia bezpieczenstwa pacjenta, ponadto wigksze nachylenie spowodowatoby zsuwanie sie
operowanego z blatu stotu, a tym samym utrudnianie przeprowadzanych zabiegow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza réwniez.

Pytanie Nr 32

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stét ortopedyczny, z mozliwoscig regulacji
pozycji Trendelenburga/anty-Trendelenburga w zakresie +35°? Oferowana wielkosC tego parametru jest
wystarczajgca do uzyskania bezpiecznej pozycji pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez.

Pytanie Nr 33

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stét ortopedyczny, ktorego przewodowy pilot nie
posiada podéwietlanych piktograméw? Przyciski w oferowanym modelu sg intuicyjnie roztozone i
uwypuklone, co praktycznie uniemozliwia biedny wybor funkciji, poza tym sala operacyjna jest bardzo dobrze
oswietlona.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza réwniez.

Pytanie Nr 34

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stét ortopedyczny, ktérego panel zlokalizowany
w kolumnie stotu nie posiada przyciskow odpowiedzialnych za pozycje 0" i blokowania stotu? Pozycja 0"
dostepna jest przy uzyciu pilota, natomiast blokada dzwignig nozng, co jest wystarczajgcym rozwigzaniem.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 35

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stot ortopedyczny wyposazony w materace o
grubosci 50mm bez funkcji pamieci ksztattu? Wigksza grubo$¢ materacy powoduje ,zapadanie” si¢ pacjenta
wewnatrz stotu, co uniemozliwia skuteczne przeprowadzanie zabiegow. Ponadto nie ma potrzeby
stosowania materacoéw z pamigcig ksztattu w stotach ortopedycznych ze wzgledu na fakt, iz pacjent nie
spedza na nich diugiego okresu czasu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 36

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci stot ortopedyczny ze standardowym blatem do
mocowania kotka zaporowego oraz 2-czesciowy podnbzkiem montowanym W gniazdach podnozka
standardowego? Oba te segmenty przezierne sg na catej diugosci, co gwarantuje ich peing funkcjonalnos¢.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 37

Czy Zamawiajacy dopusci stét operacyjny, w ktorym pokrywa podstawy wykonang jest z kompozytu
odpornego na uszkodzenia mechaniczne oraz wszelkiego rodzaju srodki dezynfekcyjne?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 38

Czy w rozumieniu pkt. 12, Zamawiajgcy uzna za rozwigzanie réwnowazne zaoferowanie stotu
wyposazonego w system samo przemieszczania blatu, przy sachowaniu maksymalnej punktacji? To
innowacyjne rozwigzanie jest korzystniejsze w stosunku do wymiennych blatow ze wzgledu na m.in.
zmniejszenie potrzebnej przestrzeni na skiadowanie dodatkowych blatow i wozkow, brak straty czasu na
dodatkowe procedury pozycjonowania pacjenta czy dezynfekcji sprzetu oraz zmniejszenie kosztéw ze
wzgledu na wykonywanie kilku operacji dziennie (co najmniej dwoch) wigcej W stosunku do systemu
wymiennych blatéw, co przy przyjeciu okoto 250 dni operacji w roku pomnozone przez stawke 3.000 zt
(przyktadowa stawka z NFZ za wykonanie operacji) — dajg sume oszczednosci okoto 1,5 min w ciggu roku?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 39 .

Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z czterema pojedynczymi kotami do przetaczania o $rednicy
60mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez przy spetnieniu pozostatych warunkow siwz.

Pytanie Nr 40

Czy Zamawiajgcy dopusci stot operacyjny, ktory w pozycji zablokowanej” dla zapewnienia maksymaine;j
stabilnosci blatu stoi na czterech stopkach, ktore posiadajg funkcje auto kompensacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie Nr 41

Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny, W ktorym pilot sterowania nie jest wyposazony w ekran,
z informacja o jego natadowaniu? Proponowany przez naszg firme stol operacyjny posiada uktad
elektroniczny, ktory zasila pilota z akumulatoréw wbudowanych w podstawe stolu a stan natadowania
sygnalizowany jest na pilocie regulacyjnym za pomocg kolorowych diod:

- zielone akumulator natadowany w zakresie 100-70%

- 76ite akumulator natadowany w zakresie 70-30%

- czerwone akumulator natadowany w zakresie 30-0%

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rowniez.

Pytanie Nr 42

Czy Zamawiajacy W rozumieniu pkt. 26 dopuséci stot operacyjny wyposazony w segment plecow dzielony nie
odigczany?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 43
Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny Z regulacjg segmentu nég w zakresie - 90°/+ 30°?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 44
Czy Zamawiajgcy dopusci stot operacyjny o diugosci 2124mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie Nr 45

Czy w rozumieniu pkt. 33 Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z segmentami blatu przenikalnymi dla
promieni RTG, standardowym przytézkowym aparatem RTG oraz z mozliwoécig monitorowania ramieniem
c?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.
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Pytanie Nr 46

Czy Zamawiajgcy dopuséci stot operacyjny, W ktorym sekcja glowy regulowana jest recznie w dwoéch
ptaszczyznach: regulacja segmentu giowy wspomagana sprezyng gazowg w zakresie -90°/+45° oraz
mozliwo$¢ zmiany kata nachylenia materaca do 25° z automatyczng blokadg?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 47

Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z zakresem elektrohydraulicznej regulacji wysokoséci bez materaca
w zakresie 635-10756mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 48

Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z regulacjg funkgji Trendelenburga w zakresie 30° oraz anty-
Trendelenburga w zakresie 31°?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Pytanie Nr 49

Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z elektrohydrauliczng regulacjg segmentu plecow w zakresie -
45°/+90°?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 50

Czy Zamawiajgcy dopusci stét operacyjny z elektrohydrauliczng oraz dodatkowg hydrauliczng regulacja
segmentu nog w zakresie - 90°/+ 30° oraz odchyleniem na boki 80°?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 51
Czy Zamawiajgcy dopusci stot operacyjny bez funkcji zapamietywania pozycji stotu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 52

Czy Zamawiajgcy dopusci stol operacyjny wyposazony w pilot zdalnego sterowania bez koniecznosci
stosowania podéwietlanych klawiszy, gdyz pilot posiada duze, wyrazne piktogramy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza réwniez.

Pytanie Nr 53

Czy Zamawiajgcy dopusci stot operacyjny wyposazony w pilot informujacy o:
- pozycji normainej i odwréconej pacjenta

- stanie blokady stotu

- tadowanie baterii stotu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Pytanie Nr 54

Czy Zamawiajgcy dopusci stot operacyjny, w ktorym sterowanie na kolumnie dedykowane jest do sterowania
awaryjnego, uruchamianego dzwignig nozng? Wykonywanie regulacji w celu podniesienia bezpieczenstwa
odbywa si¢ najpierw poprzez wybranie odpowiedniej funkcji na panelu umieszczonym na kolumnie a
nastepnie uzyciu hydraulicznej pompy noznej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 55

Czy Zamawiajacy dopusci st6t operacyjny wyposazony w materace segmentéw blatu: o grubosci 60mm,
antystatyczne, z wewnetrznym szwem, pokryte viskoelastikiem, z przeciwodlezynowej pianki z ,pamiecig’”
ksztattu, odejmowane i cdporne na $rodki dezynfekujace?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 56

Czy Zamawiajacy dopusci przystawke ortopedyczng wyposazong W karbonowe ramiona wyciggow
mocowane za pomoca mechanizmu zaciskowego, przy zachowaniu maksymalnej punktacji aby nie
ograniczac konkurencyjnosci sktadanych ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 57
Czy Zamawiajgcy dopusci przystawke ortopedyczna, w ktorej pozycjonowanie ramion przystawki w
pltaszczyznie poziomej dokonywane sg recznie poprzez bezposrednie ztapanie za nie, bez koniecznosci
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stosowania dodatkowych uchwytow, ktére przy tak skomplikowanym sprzecie moga by¢ elementami
zbednymi i przeszkadzajacymi w codziennym uzytku, przy zachowaniu maksymalnej punktacji aby nie
ograniczaé konkurencyjnosci skitadanych ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 58

Czy Zamawiajgcy dopusci przystawke ortopedyczng z mozliwoscig pozycjonowania ramion w ptaszczyznie
poziomej dokonywanej recznie poprzez bezpoérednie ztapanie za nie oraz mechanicznie w ptaszczyznie
pionowej wyciggu / uchwytu nogi?

Odpowiedz: Zamawiajacy hie dopuszcza.

Pytanie Nr 59

Czy Zamawiajacy dopusci przystawke ortopedyczna, w ktérej poprzez ruch ramienia przystawki w pionie
wystepuje delikatny ruch trakcji wstecznej kosci udowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy hie dopuszcza.

Pytanie Nr 60

Czy w rozumieniu pkt 62 Zamawiajacy dopusci wozek stanowigcy osobne wyposazenie do mocowania
akcesoriow, bez koniecznosci stosowania szyn sprzetowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 61

Czy w rozumieniu pkt 66 Zamawiajacy pozwoli na zaoferowanie podnozka o diugosci 678mm lub 888mm,
bez koniecznosci stosowania dodatkowego przediuzenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 62

Czy Zamawiajgcy dopusci piyte plecowg do artroskopii barku z jedng niedemontowang szyng akcesoryjng
bez koniecznosci stosowania szyn po bokach?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé, jako integraing czes¢ SIWZ.
Tresé niniejszego pisma dostgpna jest na stronie internetowej Zamawiajgcego: www.szpitalplock.pl.
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Marek Stawickt ‘
Ewa Niescierenko

Wyjaénienia tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia
z dnia g kwietnia 2014 roku PZOZ/DZP/382/20PN/14

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy - Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy prosi
o niezwioczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia ................... llo&¢ stron ......... Podpis i pieczatka Wykonawey ..................
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